
Republica Moldova 
PRIMARUL 

oraşului Orfaei
MD-3500, or. Orhei, str. Vasile Mahu, 160 

tel.: (+373) 235 2-27-67; fax: (+373) 235 2-03-78 
e-mail: primaria@orhei.md 

www.orhei.md

D I S P O Z I Ţ I E
j  *

: Ş+ n r

Cu privire la instituirea 
comisiei

în temeiul art.29 si 32, din Legea privind administraţia publică locală nr. 436- XVI din 
28.12.2006, Ordinului cu privire la aprobarea Instrucţiunii cu privire la evidenţa contabilă în 
contabilităţile centralizate din cadrul primăriilor satelor (comunelor), oraşelor nr. 94 din 
19.07.2010, Regulamentului privind inventarierea aprobat prin Ordinul ministrului finanţelor 
nr.60 din 29 mai 2012, dispoziţiei primarului oraşului Orhei “Cu privire la stabilirea atribuţiilor 
de funcţie” nr. 143-p din 38.08.2015, în legătură cu efectuarea de către Inspecţia financiară din 
subordinea Ministerului Finanţelor a inspectării financiare complexe, primarul oraşului 
Orhei DISPUNE:

1.în scopul efectuării inventarierii se instituie comisia de inventariere a bunurilor 
materiale în următoarea componenţă:

Preşedintele comisiei:
Igor Grigoriev - viceprimarul oraşului Orhei;

Membrii comisiei:
Axenia Iscra - şef grup de evidenţă,
Tatiana Căprari - programist-contabil,
Veceaslav Onofraş -  specialist.

2. Controlul asupra executării prezentei dispoziţii se pune in sarcina dlui viceprimar 
Igor Grigoriev. _____________________________________________

S&y;:Ţ..y. ef renehmY

Primarul oraşului Orhi

mailto:primaria@orhei.md
http://www.orhei.md

